ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«24» июля 2024 года
	№
	235/1

О регистрации уполномоченного представителя Тунгиро-Олёкминского местного отделения Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Согласно п. 3 ст.70 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании решения местного политического совета Тунгиро-Олёкминского местного отделения Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 22 июля 2024 года, заявления о согласии быть уполномоченным представителем, Тунгиро-Олёкминская районная территориальная избирательная комиссия

решила:
Зарегистрировать уполномоченным представителем  Тунгиро-Олёкминского местного отделения Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по вопросам, связанным с участием в выборах депутатов Совета сельского поселения «Тупикское»  назначенных на 08 сентября 2024 года:
1. Солуян Ксению Эдуардовну, 21.03.1994 года рождения, паспорт гражданина РФ серия 7620 №138468 выдан 03.11.2020 года УМВД России по Забайкальскому краю, проживающую по адресу: Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район, с. Тупик, ул. Партизанская, д. 30А кв. 2.

        Председатель
избирательной комиссии		    _____________	                    Сотникова Т.Г.
                                                                           (подпись)		        (фамилия, инициалы)
	Секретарь
избирательной комиссии 	                _____________	                     Петрова О.Л.
				М.П.	          (подпись)		                     (фамилия, инициалы)

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]